
GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ut. PartyzafltóW 3 

tel./tax 22 785-65-82(85), 22 785-66-00 

W 	311666-399, RGON: 013270471 Leoncin, dnia 29 lipca 2016 roku 

Numer sprawy: 

KZPA.271 .PN.4.2016 

Wszystkich Wykonawców 

MODYFIKACJA 

treci specyfikacji istotnych warunkOw zamOwienia 

dot. o udzielnie zamówienia publicznego nr KZPA.27 1 .PN.4.20 16 prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego z dnia 20 maja 2016 r. na zadanie p11. ,, Modernizacja 

nawierzchni drog gminnych na terenie gminy Leoncin II pólrocze 2016 r." 

Gmina Leoncin ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin dzia1ajc zgodnie z art. 38 ust. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamOwieñ publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 

2164 ze zm.), modyfikuje treé Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporzdzonej 

w postçpowaniu o udzielenie publicznego. 

Modyfikacja zahicznika do siwz otrzymuje brzmienie: 

Opis zadañ przeznaczonych do przebudowy i modernizacji nawierzchni drOg II pólrocze 

2016 r. - zahcznik nr 7 A zgodnie ze wzorem zamieszczonym na stronie bip.leoncin.pl  w 

zakladce ,,przetargi/ogolne". 

Termin skiadania ofert: nie ulega zmianie. 

Termin otwarcia ofert: nie ulega zmianie. 
WOJT M$NY 

Ad.n 



N 
U 

N 

z 

-w 

O 0 

N 
N 0 NO N N .. N N 

cO 

o o Oc 0 o o 
o 

c i O 
N o o rI) 

O 0 	r.,  O) 

Cd 	to Cd 	tO 
0  Cd m ro ii) C 

c 	0 
o& 
c 	0 C 

0 0 N0O 

o 
. 

:z o : 	. 
rJ 

: 
c.) 

O N Cc 0 ZE - 

0 

— 	0 
bb 

00 

I 
O 

. 
cN 

I 

0 
. 

cN 

I 

0 
. 

cN 

I 
0 
.E. 

N 

I 

0 

N 

I 

0 
cNI 

I 
0 

E 
soI 0  a)N 

.E 
oN I1)N N UNI 1)N 

.' No 

Cd E CI 
4N 
oo 

N 
oo 

N N N ,.4N 
o o o 

E EE II) )0 1)0 0)0 •00 NN 
EN N N N N El N  EN 
N N N N N N N ..O 	0  

•Cl 11) 0 o o o E° Cd 
N 

N 10 ;0 o )  -00_O .0) 

i 

0) .—  o•- 

Cd i II • Cd 
Zo Z.o Z z  Zo Zo 

E E ,l tI) C) 
00 N 00 

CO 
— Q 	\O N '.0 N C) 

N — — '.C> 	Q — s - c 
0 II 	II '1 II 

E 	E 
Ii 
E 

EEl 
E 

If) If) S S If) 	C> S — • X X N 	'vi- zt N 
X x E 

CD 
E E EE 	EE E 	E E EEE E 

If) If) If) 	li) 0 N If) N 	N '.0 	10 	N '.Q If) If) N — 	fl — 	— 	cn r — N — 
0 — 

0 
00 0) 0 C') 0 

IL 
' r1D N all N - 

- CN — 
0 O  

Cd 
z • . fl 	CD 

4-. 
Z 

0 
Zo 

Cr1 5 	+ 

0) 

I 
- N C') If) '.0 N 00 


